武昌首义学院理事会文件

院理发〔2022〕2号

关于审议通过《武昌首义学院“十四五”规划》的决议
2022年1月7日上午，武昌首义学院理事会在行政楼八楼理事会会议厅召开2021-2022学年度第二次理事会会议。会议由理事长金国华主持，全体理事会成员参加。会议专题审议了校长办公会提交的《武昌首义学院“十四五”规划》，形成如下决议：

会议一致通过《武昌首义学院“十四五”规划》，同意学校正式公布。

武昌首义学院理事会

                             2022年1月7日
武昌首义学院学校办公室             2022年1月7日印发

主动公开
  — 1 —